
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 03.07.06.2017г.                                                                                      № 26 
 
О внесении изменений в  постановление  

Администрации Верблюженского сельского  

поселения от 24.12.2015г. № 85  

«Об утверждении Административного  

регламента  предоставления муниципальной  

услуги «Присвоение (изменение), 

аннулирование адреса объекту недвижимости» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 – ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

 

           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Внести изменения в Постановление Администрации Верблюженского 

сельского поселения от 24.12.2015г. № 85 «Об утверждении 

Административного  

регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), 

аннулирование адреса объекту недвижимости» 

   2. Подпункт 3 пункта 18   подраздела 6 Раздела 2 Регламента  читать в 

следующей редакции: 

«3) лицо, имеющее право действовать без доверенности от имени 

юридического лица, предъявляет документ, удостоверяющий его личность, и 

сообщает реквизиты свидетельства о государственной регистрации 

юридического лица, а представитель юридического лица предъявляет также 

документ, подтверждающий его полномочия действовать от имени этого 

юридического лица, или копию этого документа, заверенную печатью и 

подписью руководителя этого юридического лица.» 

   3. Пункт 102   подраздела 5 Раздела 5 Регламента  читать в следующей 

редакции: 

«102. Заявитель может направить жалобу в досудебном (внесудебном) 

порядке в Администрацию на имя Главы Администрации. 

Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органов, 

предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих 

муниципальные услуги, должностных лиц органов, предоставляющих 

государственные услуги, или органов, предоставляющих муниципальные 



услуги, либо государственных или муниципальных служащих при 

осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, 

процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах 

строительства, утвержденные Правительством Российской федерации в 

соответствии с частью 2 статьи 6  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, может быть подана такими лицами  в порядке, 

установленном настоящей статьей, либо в порядке установленном 

антимонопольным законодательством Российской Федерации,  и в 

антимонопольный орган.» 

   4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный 

вестник» Верблюженского сельского поселения и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте  

     5. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава Верблюженского  

сельского поселения                                                                      В.А.Неверов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


